Republika e Kosovés .~
Republika Kosova - Republic-of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedkjme P
Centralna Izborna Komisija
Central Election Conumnission

o/ 25&/ o .y
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, n&pa}lmm Mw;me&c Era-me neni 63.

nenin 64 té Ligjit Nr.08/L-228. pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés. si dhe
nenin 23 t& Rregullores s& Brendshme Nr. 02/2024, Pér Pranimin e Personelit t€ Pérkohshém
né KQZ. me votim né& procedurén garkulluese me datén 15.03.2024, nxjerr kEté:

VENDIM

Pér miratimin e ndryshim plotésimit t€ vendimit Nr. 01/239-2024 té datés 12.03.2024,
pér miratimin e Planit pér angazhimin e stafit jo permanent pér procesin e votimit pér
apo kundér largimit té kryetaréve nga funksioni né komunat Leposaviq, Zubin Potok,

Zvecan dhe Mitrovicé e Veriut

I.  Miratohet ndryshim plotésimi i vendimit Nr. 01/239-2024, i datés 12.03.2024, pér
miratimin ¢ Planit pér angazhimin e stafit jo permanent pér procesin e votimit pér apo
kundér largimit t& kryetaréve nga funksioni né komunat Leposaviq, Zubin Potok,
Zvecan dhe Mitrovicé e Veriut.

II.  Plotésim ndryshimi i planit &shté béré né koeficientet e pércaktuar pér pozitat e lira
té cilat do t& publikohen.

III.  Plani i ndryshuar dhe plotésuar né¢ koeficientet si né¢ pikén I dhe II, &shté pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

[V.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

V. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 15.03.2024 Kryesues




Plani | buxhetit pér procesin e votimit pér apo kundér largimit té kryetaréve nga funkslonl n& komunat: Leposavig, Zvegan,
Zublin Potok dhe Mitrovicé e Verlut

Nﬂﬁ.l@lﬁ : i
1|Zyrtar te Personelit 5.25 110 1 2
2|Zyrtar te Perkthimit 5.25 110 2 2
3|Zyrtar per Buxhet dhe Financa 5.25 110 1 1
4|Zyrtar per monitorim te Informimt 5.25 110 1 1
5|Zyrtar te Trajnimit 5.25 110 2 1
6| Asistent per KQZ 4.2 110 gh 3
7|Zyrtar Menaxhues | QNR 5.25 110 1 1
8|Zyrtar | tavolines ndihmese ne QNR 5.25 110 1 1
9|2yrtar i logjistikes dhe Administrimit te Objektit ne QNR 5.25 110 1 1
10| Mirmbajtes ne QNR 5.25 110 1 1
11|Zyrtar | kordinimit ne teren 5.25 110 1 1
12|2yrtar | Administrates dhe Logjistikes ne KKZ 4.2 110 4 1
13| Trajner per votim dhe numrim 5.25 110 8 1




